
Uchwała Nr XIV/107/2019 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 26 listopada 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c,d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, 

art.222, art.233, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) w związku z Uchwałą nr IV/18/18 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r. wraz ze zmianami, Rada Miejska w Radłowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 

grudnia 2018 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę 481 013,70, 

w tym: 

− dochody bieżące: 177 760,00, 

− dochody majątkowe: 303 253,70, 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę 460 561,11, 

w tym: 

− dochody bieżące: 249 041,11, 

− dochody majątkowe: 211 520,00. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

21 grudnia 2018 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę: 738 353,70, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 342 189,64, 

wydatki jednostek budżetowych: 342 189,64, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 342 189,64, 

− wydatki majątkowe: 396 164,06, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 396 164,06, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3: 131 744,06 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę: 717 901,11, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 345 481,11, 

wydatki jednostek budżetowych: 238 231,11 , 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1 031,11, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 237 200,00, 



dotacje na zadania bieżące: 102 000,00, 

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 250,00, 

− wydatki majątkowe: 372 420,00, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 372 420,00, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3: 2 000,00. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 

grudnia 2018 r.  

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 

4 183 487,97, który nie uległ zmianie, również przychody i rozchody budżetu nie uległy 

zmianie 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały nr 

IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            


